PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июля 2018 г.    № 116
 г. Курильск

О регистрации  Нажитковой Н.В.  кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу Нажитковой Н.В. требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области»  и необходимые для регистрации кандидата документы Курильская территориальная избирательная комиссия установила, что  кандидат в депутаты  Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого  созыва Нажиткова Н.В.  выдвинут по одному многомандатному избирательному округу  Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области.

На основании постановления Курильской территориальной избирательной комиссии  от 13 июля  2018 года   № 112  кандидат в депутаты  Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого  созыва  Нажиткова Н.В. зарегистрирован в составе списка кандидатов, выдвинутого  Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  по единому избирательному округу.

Документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 33, 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статей 27, 29, 35  Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

На основании части 1 статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руководствуясь статьей 37  Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Курильская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Зарегистрировать  Нажиткову Наталью Владимировну, родившуюся  10 ноября 1973  года  в  городе  Горький, проживающую                       в  с. Горячие Ключи  Курильского района Сахалинской области,  имеющую высшее профессиональное образование, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  с. Горячие Ключи,  выдвинутую Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  кандидатом в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва по одному многомандатному избирательному округу                     (дата регистрации  21 июля 2018 г., время 13 ч. 10 мин.).

2. Выдать Нажитковой Н.В.  удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Заместитель председателя комиссии,

председательствующий                                                               Е.С.Гранкина
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова